

収支比較表（当社単独）

項 目		26年度第1四半期	25年度第1四半期	比 較	
		〔平成26年4月1日～ 平成26年6月30日〕 (A) (億円)	〔平成25年4月1日～ 平成25年6月30日〕 (B) (億円)	(A) - (B) (億円)	(A) / (B) (%)
経 常 収 益	(売上高)	(15,322)	(13,938)	(1,383)	(109.9)
	電 灯 料	5,434	5,083	351	106.9
	電 力 料	8,420	7,726	693	109.0
	小 計	13,855	12,810	1,044	108.2
	そ の 他	1,588	1,362	225	116.6
益 計	15,443	14,172	1,270	109.0	
経 常 費 用	人 件 費	* (1) 1,001	844	156	118.5
	燃 料 費	6,249	6,363	114	98.2
	修 繕 費	* (2) 585	579	6	101.1
	減 価 償 却 費	1,510	1,557	47	97.0
	購 入 電 力 料	2,359	2,182	176	108.1
	支 払 利 息	262	287	25	91.2
	租 税 公 課	940	915	24	102.7
	原子力バックエンド費用	163	122	40	133.4
そ の 他	1,980	1,733	246	114.2	
計	15,052	14,589	463	103.2	
(営 業 損 益)		(632)	(321)	(954)	-
経 常 損 益		390	416	807	-
原子力発電工事償却準備金		1	0	0	300.8
特 別 利 益		-	6,662	6,662	-
特 別 損 失		2,188	1,936	252	113.0
税引前四半期純損益		1,799	4,308	6,108	-
法 人 税 等		32	0	32	-
四 半 期 純 損 益		1,832	4,308	6,140	-

* (1) 平成 22 年度第 1 四半期実績 1,154 億円と比較すると 13.2%の減

* (2) 平成 22 年度第 1 四半期実績 937 億円と比較すると 37.5%の減

(注) 億円未満を切り捨てて表示しております。